Comitente: Municipalidad de Chascomús

Descripción: CONSTRUCCIÓN Centro Universitario Chascomús Barrio 30 Mayo Segunda Etapa.
Fecha de apertura: El día 17/09/2025 las 10:00 hs., en Municipalidad de Chascomús, calle Crámer N°
270. Presupuesto oficial: $120.000.000; pesos Ciento Veinte Millones. Valor del pliego: $50.000,00 -
Pesos Cincuenta Mil.

Fecha de apertura: 2025-09-17 10:00

Presupuesto oficial: 120.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos